
 
 

UCHWAŁA NR 33/2025 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz art. 111 i art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) , § 1 uchwały Nr  
XXXI/183/2022 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu 
Powiatu Pyrzyckiego, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 30.482,88 zł z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 19.584,88 zł 

- dochody związane z realizacją zadań własnych o kwotę 10.898,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2025 o kwotę 30.482,88 zł z tego: 

- wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu adminisracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami o kwotę 19.584,88 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 10.898,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Pyrzyckiego 

 
Ewa Gąsiorowska - Nawój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3403



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 555 600,00 6 581 679,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 555 600,00 6 581 679,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 555 600,00 6 574 979,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlecone 6 555 600,00 6 574 979,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 6 700,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 6 700,00

852 Pomoc społeczna 9 432 154,79 9 436 061,67

Domy pomocy społecznej 9 325 688,80 9 329 389,80

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 126 680,80 1 130 381,80

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 1 126 680,80 1 130 381,80

Pozostała działalność 4 110,19 4 316,07

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 110,19 4 316,07

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania zlcone 4 110,19 4 316,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 779 520,00 780 017,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 301 000,00 301 497,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 497,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 497,00

95 440 366,44 95 470 849,32

497,00

Razem: 30 482,88

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

85321 497,00

497,00

85295 205,88

205,88

205,88

85202 3 701,00

3 701,00

3 701,00

6 700,00

6 700,00

3 906,88

75411 26 079,00

19 379,00

19 379,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr 33/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

26 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3403



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 774 993,80 6 801 072,80

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 555 600,00 6 581 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 600,00 72 679,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania własne
0,00 6 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W PYRZYCACH - zadania zlecone
46 600,00 65 979,00

852 Pomoc społeczna 10 348 491,79 10 352 398,67

Domy pomocy społecznej 9 325 688,80 9 329 389,80

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 133 701,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PYRZYCACH Z 

SIEDZIBĄ W ŻABOWIE - zadania własne
130 000,00 133 701,00

Pozostała działalność 4 110,19 4 316,07

4300 Zakup usług pozostałych 4 110,19 4 316,07

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE - 

zadania zlecone
4 110,19 4 316,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 517 040,00 3 517 537,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 301 000,00 301 497,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 497,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 0,00 497,00

96 894 377,01 96 924 859,89

19 379,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 2 

do uchwały nr 33/2025

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 22 maja 2025 r.

Rozdział Zmiana

26 079,00

75411 26 079,00

26 079,00

6 700,00

3 906,88

85202 3 701,00

3 701,00

3 701,00

85295 205,88

205,88

205,88

497,00

85321 497,00

BeSTia Strona 1 z 1

497,00

497,00

Razem: 30 482,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3403


	UCHWAŁA NR 33/2025 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2
	tir. 2 (5) w § 2
	tir. 3 (6) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-04T11:10:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




